
 

Página 1 de 1 

 

- 

 

 

 

Edital N.º 003/2023 – CPS/GR/UFRR            Boa Vista- RR, 11 de outubro de 2023. 

 
 

 

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos no Colégio de Aplicação – CAp (2024), 

no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 174/2023/GR, de 03/04/2023, alterada pela 

Portaria nº 382/2023/GR, de 03/08/2023, no uso de suas atribuições,   
 

RESOLVE:  

  

1. Tornar público a resposta aos PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO do Edital Nº 001/2023 – 

CPS/GR/UFRR, de 06 de outubro de 2023, conforme abaixo:  

  

ORDEM  NOME  SITUAÇÃO  

1  ASAFE ÁLEFE FERREIRA SANTOS INDEFERIDO  

2 JULIENE NASCIMENTO INDEFERIDO 

3  IRISLENE BRAGA DE CARVALHO DEFERIDO 

  

2. Considerando a impugnação deferida, como se observa na tabela acima, fora publicado o Edital 

Nº 002/2023 – CPS/GR/UFRR, de 10 de outubro de 2023. 

  

  

  

Prof. Me. Neemias Elnatan Viana Serafim  

Presidente da Comissão 

Portaria nº 382/2023/GR 

  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DA REITORIA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 


		2023-10-10T16:24:25-0300




